
Anexa 2.43.7

Spitahil Clinic Colentina Bucuresti

Bugetul instiU4iilor publice finanate integral sau partial din veniwfi propril

pe anul 2020

mil Id

Cod Indicator Din care
Nr credite bugetare
j DeflUmire Indicator Clasfflcte Clasificaffe Total desna Thmesthil I Thmesffiul U Tflmesthil UI Tflmesthil W

fimctionala stngenip or

SECTIUNBA DE RJNCTIONARB + SECThJNEA DE DEZVOLTARE
1 TotalVeniuni 367.180 110.890 86240 86.200 83.850
2 TOTAL VENITURI 00.01 367.180 110.890 86.240 86.200 83.850
3 VENITURI PROPRII 001 235.980 58.245 59.575 59.575 58.585
4 I. VENITURI CURENTE 00.02 235.980 58245 59.575 59.575 58.585
5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 235.980 58.245 59.575 59.575 58.585
6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 235.980 58.245 59,575 59.575 58.585

SERVICU

7 Venifliri din prestari de servicii si 33 235.980 58.245 59.575 59.575 58.585
alte activitati

8 Venituri din cercetare 33.20 2.260 300 980 980 0
9 Venitud din cercetare 33.20.00 2.260 300 980 980 0
10 VenituH din contractele incheiate 33.2! 219.000 54.750 54.750 54.750 54.750

cu casele de asigurari sociale de
sanatate

II Venituri din contractele incheiate 33.21.00 219.000 54.750 54.750 54.750 54.750
Cu casele de asicurari sociale de
sanatate

12 Venituri din contractele incbeiate 33.30 9.220 2.620 2.200 2.200 2.200
CU directiile de sanatate publica
din sume alocate de Ia bugetul de
stat
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mil id

Cod Indicator Din care

N credite huger
Donumire Indicator ToW desthate Thmesthil I Trimesfrul U Thmcsthil ifi Tñmesthil IV

fimctionala economica W

13 Venituri din contractele incheiate 33.30.00 9.220 2.620 2.200 2.200 2.200
cu directille de sanatate publica
din sume alocate de Ia bugetul de
stat

14 AIte venituri din prestari de 33.50 5.500 575 1.645 1.645 1.635
servicii si alte activitati

15 AIte venitud din prestari de 335000 5.500 575 1.645 1.645 1.635
sen’icii si alte aclivitati

16 III. OPERkTIUNI 00.16 28.000 26.000 1.000 1.000 0
FINANCIARE

17 lncasari din rambursarea 40 28.000 26.000 1000 1.000 0
impnimutuñlor acordate

IS Sume utilizate din excedentul 40.15 28.000 26.000 1.000 1.000 0
anului precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

19 Sume utilizate de administratiile 40.15.01 22.239 22.239 0 0 0
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
fiinct ion are

20 Surne utilizate de adrninistratiile 40.15.02 5.761 3.761 1.000 1.000 0
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
dezvoltare

21 IV. SUBVENTII 00.17 103.200 26.645 25.665 25.625 25.265
22 SUB VENTII DE 1A ALTE 00.18 103.200 26.645 25.665 25.625 25.265

NIVELE ALE
ADMTNISTRATIEI PUBLICE

23 Subventii de Ia alte administratii 43 103.200 26.645 25.665 25.625 25.265
24 Subventii din bugetele locale 43.10 3.200 1.645 665 625 265

penfl finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii
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mu Id

Cod Indicator Din care
Nr czethtc bugct&e
Cd I)emi= 1iidior Clasfficte Clasificatie Total destinate Trimesni I Trbesfrul U Trimesthil ifi Tñmesthil IV

fimctionala nonilca

25 Subventii din bugetele locale 43.10.00 3,200 1.645 665 625 265
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatil

26 Subventii din bugetul Fondului 43.33 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000
national unic de asigurari sociale
de sanatate pentru acoperirea
cresterilor salariale

27 Subventii din bugetul Fondului 43.33.00 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000
national unic de asigurari sociale
de sanatate pentru acoperirea
cresterilor salariale

28 Total Cheltileli 367,180 9.983 110.890 86240 86.200 83.850
29 Sanatate 66 367.180 9.983 110.890 86.240 86.200 83.850
30 Servicii medicale in unitati 66.06 367.180 9.983 110.890 86.240 86.200 83.850

sanitare cu patud

31 Spitale generale 66.06.01 367180 9.983 110.890 86.240 86.200 83.850
32 TITLUL I CHELTUIELI DE 66.06.01 10 193.290 0 49.397 47.864 48.167 47.862

PERSONAL

33 Cheltuieli salariale in bani 66.06.01 10.01 186.490 0 46.060 46.810 46.810 46.810
34 Salarii de baza 66.06.01 10.01.01 117.760 0 29.020 29.580 29.580 29.580
35 Sporuri pentru conditii de munca 66.06.01 10.01.05 37.450 0 9.370 9.360 9.360 9.360
36 Ahe spcruH 66.06.01 10.01.06 10.349 0 2.56! 2.596 2.596 2.596
37 Fond pentru posturi ocupale prin 66.06.0! 10.01.10 516 0 129 129 129 129

cumul

38 Fond aferent platii cu nra 66.06.01 10.01.11 8.550 0 2.070 2.160 2.160 2.160
39 lndemnizatii de hnna 66.06.01 10.01.17 6.465 0 1.560 1.635 1.635 1,635
40 Alte drepturi salariale in bani 66.06.0! 10.01.30 5.400 0 1.350 1.350 1.350 1.350
4! Cheltuie!i salariale in natura 66.06.01 10.02 2.604 0 2.300 0 304 0
42 Vouchere de vacanta 66.06.0! 10.02.06 2.604 0 2.300 0 304 0
43 Contributji 66.06.0! 10.03 4.196 0 1.037 1.054 1.053 1.052
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mli Id

Cod Indicator

DcflUnurc IndiCatOr Cfflie CIfflcie ToM dcqinat Tdmesthil I Thmesthil U Thmcsthil Ill Tflmcstiil IV
fimctionaia economics

stngup or

44 Contributia asiguratorie pentru 66.06.01 10.03.07 4.196 0 1.037 1.054 1.053 1.052
munca

45 TIThUL II BUNURI SI 66.06.01 20 167.429 9,983 57.579 37.191 36.848 35.811
SERVICII

46 Bunuri si servicil 66.06.01 20.01 43.771 0 14.042 11.099 9.812 8.818
47 Furnituri de birou 66.06.01 20.01.01 500 0 130 135 140 95
48 Materiale pentru curatenie 66.06.0 I 20.0 1.02 100 0 100 0 0 0
49 Incalzit, Iluminat si forta motrica 66.06.01 20.01.03 2.891 0 1.210 841 562 278
50 Apa, canal si salubritate 66.06.0! 20.01.04 760 0 215 190 220 135
51 Carburanti si lubriflanti 66.06.01 20.01.05 50 0 27 21 2 0
52 Piese de schimb 66.06.01 20.01.06 1.500 0 300 450 450 300
53 Posta, telecornunicatii, radio, tv, 66.06.01 20.01.08 250 0 60 62 68 60

internet

54 Materiale si prestari de servicii cu 66.06.01 20.01.09 24.220 0 8.000 6.000 5.220 5.000caracter functional
55 AIte bunuri si servicii pentru 66.06.01 20.01.30 13.500 0 4.000 3.400 3.150 2.950intretinere si functionare
56 Reparatii curente 66.06.01 20.02 4.000 0 1.000 1.300 1.000 700
57 Reparatli curente 66.06.01 20.02.00 4.000 0 1.000 3.300 1.000 700
58 Hrana 66.06.01 20.03 3.055 0 800 725 780 750
59 Hrana pentw oameni 66.06.01 20.03.01 3.055 0 800 725 780 750
60 Medicamente si materiale sanitare 66.06.01 20.04 111.439 9.983 40.449 22.490 23.750 24.750
61 Medicamente 66.06.01 20.04.01 84.239 9.507 31.599 17,140 16.900 18.600
62 Materiale sanitare 66.06.01 20.04.02 22.000 476 7.500 4.000 5.500 5.000
63 Reactivi 66.06.01 20.04.03 1.700 0 450 450 450 350
64 Dezinfectanti 66.06.01 20.04.04 3.500 0 900 900 900 800
65 Bunuri de natura obiectelor de 66.06.01 20.05 2,220 0 550 670 660 340inventar
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millet

Cod kfficator Din cwt
Nr °
Crt uimbo Clasificafie Clasificatie Total destinatc Trimestul I Trimesthil II Tñmestnil UI Trimesfrul IV

flinctionala economica

66 Uniforme si echiparnent 66.06.01 20.05.01 200 0 30 70 60 40
67 Lenjerie si accesorii de pat 66.06.01 20.05.03 20 0 20 0 0 0
68 AIte obiecte de inventar 66.06.01 20.05.30 2.000 0 500 600 600 300
69 DeplasaH. detasari1 cnnsferari 66.06.0! 20.06 67 0 40 13 15 0
70 Deplasad interne, detasari, 6606.0! 20.06.01 45 0 20 13 13 0

tmnsferari

71 Deplasari in strainatate 66.06.0! 20.06.02 22 0 20 0 2 0
72 Materiale de laborator 66.06.0 I 20.09 250 0 110 70 70 0
73 Materiale de laborator 66.06.01 20.09.00 250 0 110 70 70 0
74 Cercetare-dezvoltare 66.06.01 20.10 1.730 0 300 515 565 350
75 Cercetare-dezvollare 66.06.01 20.10.00 1.730 0 300 515 565 350
76 Carti, publicatii si materiale 66.06.0! 20.11 16 0 6 9 2 0

documentare

77 Carti, publicatii si muieriale 66.06.01 20.11.00 16 0 6 9 2 0
documentare

78 Consultanta si expertiza 66.06.01 20.12 100 0 50 25 20 5
79 Consultanta si expertiza 66.06.0! 20.12.00 100 0 50 25 20 5
80 Pregatire profesionala 66.06.0! 20.13 80 0 25 25 25 5
SI Pregatire profesiona!a 66.06.01 20.13.00 80 0 25 25 25 5
82 Protectia munch 66.06.01 20.14 51 0 13 15 15 8
83 Protectia muncH 66.06.01 20.14.00 51 0 13 15 15 8
84 Alte che!tuieli 66.06.0! 20.30 650 0 195 235 135 85
85 Chiril 66.06.0! 20.30.04 60 0 15 15 15 IS
86 Alte cheltuieli cu bunuri si 66.06.01 20.30.30 590 0 180 220 120 70

servichi

87 TIUU XI ALTE CHELTUIELI 66.06.0! 59 700 0 153 185 185 177
88 Sume aferente persounelor Cu 66.06.0! 59.40 700 0 153 185 185 177

hatidicap neincadrate
Spitalu! Clinic Colentina Bucuresli - 02F

5/Il



mu Id

CM Jjffi Dinr
N crediw bugcl&o

Clasfficatie Clasfflcte ToM destinate Thmesthil I Thmeslnil II Tñmestrul ifi Tfimesthil W
fimctionala economica 01

89 Surne aferente persoanelor cu 66.06.01 59.40.00 700 0 153 185 185 177
handicap neincadrate

90 TITLU xni ACTIVE 66.06.01 71 5.761 0 3.76! 1.000 1.000 0
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

91 Active (bce 66.06.0! 71.01 5.76! 0 3.76! 1.000 1.000 0
92 Masini, echipamence si mij!oace 66.06.01 71.01.02 5.761 0 3.761 1.000 1.000 0

de transport

93 TotalVenitwi SF 361.419 107.129 85240 85200 83.850
94 TOTAL VENITURI 00.0! 361.419 107.129 65.240 85.200 83.850
95 VENITUm PROPRII 00! 235.980 58.245 59.575 59.575 58.585
96 1. VENITURI CURENTh 00.02 235.980 58.245 59.575 59.575 58,585
97 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 235.980 58.245 59.575 59.575 58.585
98 C2. VANZARI DE BUNURI SI 0014 235.980 58.245 59.575 59.575 58.585

SERVICJI
99 Venituri din prestari de servicii si 33 235.980 58.245 59.575 59.575 58.585

alte activitati
100 Venituri din cercetare 33.20 2.260 300 980 90 0
10! Venituri din cercetare 33.20.00 2.260 300 980 980 0
102 Venituri din contractele incheiate 33.2! 219.000 54.750 54.750 54.750 54.750

cu casele de asigurari sociale de
-

sanatate

103 Venituri din contractele incheiate 33.21.00 219.000 54.750 54.750 54.750 51.750
cu casele de asigurari sociale de
sanatate

104 Venituri din contractele incheiate 33.30 9.220 2.620 2.200 2.200 2.200
cu directiile de sanatate publica
din sume alocate de Ia bugetul de
stat
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mil fri

Cod bthcathr Din cwt
at—

Cd Clasificatic Clialficalic Total deatinac Trimesfrid I Trimesthil U Trimaid ifi Thmosfll IV

funcilonaia cconomica abu

105 Venituñ din contractele incheiate 33.30.00 9.220 2.620 2.200 2.200 2.200
cu directiile de sanatate publica
din sume alocate de Ia bugetul de
stat

106 AIte venituri din prestari de 33.50 5.500 575 1.645 1.645 1.635
SCVICII si alte activitati

107 Alte venimri din prestari de 33.50.00 5.500 575 1.645 1,645 1.635
senicli si aBe activitati

108 LII. OPERATIUNI 00.16 22.239 22.239 0 0 0
FINANCIARE

109 Incasari din rambursarea 40 22.239 22.239 0 0 0
imprumuturilor acordate

110 Sume utilizate din excedentul 40.15 22.239 22.239 0 0 0
anului precedent pentni
efectuarea de cheltuieli

II I Sume utilizate de administratiile 40.15.01 22.239 22.239 0 0 0
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
functionare

112 IV. SUBVENTLI 00.17 103.200 26.645 25.665 25.625 25.265
113 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 103.200 26.645 25.665 25.625 25.265

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

114 Subventii de Ia alte administratii 43 103.200 26.645 25.665 25.625 25.265
115 Subventii din bugetele locale 43.10 3.200 1.645 665 625 265

pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

116 Subventii din bugetele locale 43.10.00 3.200 1.645 665 625 265
pentni finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanacatii
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nil lei

Cod Indicator Din can

Nr credito bugetan

j Demmifre Indicator CWe Total destinate Trimesthil I Thmesthil if Tfimcsthil ifi Tfimcsfll IV

fimctionala econamica or

117 Subventii din bugetul Fondului 43.33 100,000 25,000 25.000 25.000 25.000
national unic de asigurari sociale
de sanatate pentru acoperirea
cresterilor salariale

118 Subventii din bugetul Fondului 43.33.00 100.000 25.000 25.000 25,000 25.000
national unic de asigurari sociale
de sanamte pentni acoperirea
crestenlor salariale

119 Total Cheltileli SF 361.419 9.983 107.129 85240 85200 83.850
120 Sanatate 66 361,419 9.983 107.129 g5.240 85.200 83.850
121 Servicii medicale in unhati 66.06 361.419 9.983 107.129 85,240 85.200 83.850

sanitare Cu paturi
122 Spitale genenle 66.06.01 361.419 9.983 107.129 g5.240 85.200 83.850
123 TITLUL I CHELTUIELI DE 66.06.01 10 193.290 0 49.397 47.864 48.167 47.862

PERSONAL

124 Cheltuieli salariale in bani 66.06.01 10.01 186.490 0 46.060 46.810 46.810 46.810
125 Salarii de baza 66.06.01 10.01.01 117.760 0 29.020 29.580 29.580 29.580
126 Sporuri pentru conditii de munca 66.06.01 10.01.05 37.450 0 9.370 9.360 9.360 9.360
127 AIte sporuri 66.06.01 10.01.06 10.349 0 2.56! 2.596 2.596 2.596
128 Fond pentru posturi ocupate prin 66.06.01 10.01.10 516 0 129 129 129 129

cumul

129 Fond aferent platii cu on 66.06.01 10.01.11 8.550 0 2.070 2.160 2.160 2.160
130 lndemnizatii de hnna 66.06.0! 10.01.17 6.465 0 1.560 1.635 1.635 1.635
131 Alte drepturi salariale in bani 66.06.0! 10.01.30 5.400 0 1.350 1.350 1.350 1.350
132 Cheltuieli salariale in natura 66.06.0! 10.02 2.604 0 2.300 0 304 0
133 Vouchere de vacanta 66.06.0! 10.02.06 2.604 0 2.300 0 304 0
134 Contributii 66.06.0! 10.03 4.196 0 1.037 1.054 1.053 1.052
135 Contflbutia asiguratorie pentru 66.06.0! 10.03.07 4.196 0 1.037 1.054 1.053 1.052

mu nca
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mE id

Cod k&cator
crod

Cit 1d° Clasfficte Clasificade Total deetintc Trimesthil I Tñmesfrul II Tdmesthil ifi Tdmesthil IV
fimcfiouala economica

136 TITLUL II BUNURI SI 66.06.01 20 167.429 9.983 57.579 37.191 36.848 35.811
SERVICII

137 Bunuri si servicii 66.06.01 20.01 43.771 0 14.042 11.099 9.812 8.818
138 Fumituri de birou 66.06.01 20.01.01 500 0 130 135 140 95
139 Materiale pentru cuntenie 66.06.01 20.01.02 100 0 100 0 0 0
140 incalzit, Iluminat si form motrica 66.06.01 20.01.03 2.891 0 1.210 841 562 278
141 Apa. canal si salubritate 66.06.01 20.01,04 760 0 215 190 220 135
L42 Carbumnti si lubrifianti 66.06.01 20.01.05 50 0 27 21 2 0
143 Piese de schimb 66.06.0! 20.01.06 1.500 0 300 450 450 300
144 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 66.06.01 20.01.08 250 0 60 62 68 60

internet
145 Materiale Si prestari de servicli Cu 66.06.01 20.01.09 24.220 0 8.000 6.000 5.220 5.000

caracter functional

146 AIte bunuri Si servic pentru 66.06.01 20.01.30 13.500 0 4.000 3.400 3.150 2.950
intretinere si functionare

147 Reparatli curente 66.06.01 20.02 4.000 0 1.000 1.300 1.000 700
148 Reparatli curente 66.06.0! 20.02.00 4.000 0 1.000 1.300 1.000 700
149 Hrana 66.06.01 20.03 3.055 0 800 725 780 750
ISO Hrana pentru oameni 66.06.0! 20.03.01 3.055 0 800 725 780 750
IS! Medicamente si materiale sanitare 66.06.0! 20.04 111.439 9.983 40.449 22.490 23.750 24.750
152 Medicamente 66.06.0! 20.04.01 84.239 9.507 31.599 17.140 16.900 18.600
153 Materiale sanitare 66.06.01 20.04.02 22.000 476 7.500 4.000 5.500 5.000
154 Reactivi 66.06.01 20.04.03 1.700 0 450 450 450 350
155 Dezinfectanti 66.06.0! 20.04.04 3.500 0 900 900 900 800
156 Bunuri de natura obiectelor de 66.060! 20.05 2.220 0 550 670 660 340

inventar

157 Uniforme si echipament 66.06.0! 20.05.01 200 0 30 70 60 40
158 Lenjerie si accesorii de pat 66.06.0! 20.05.03 20 0 20 0 0 0
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mli Ici

Codb&cator care
N cndxtc bugetare

Denumire Indicator Cffie Cffice ToW desffnate Trimestul I Thmesthil II Thmesthil ifi Thmesffiil IV
flmcfionala economica stlflgemp Or

159 Alte obiecte de inventar 6606.01 20.05.30 2.000 0 500 600 600 300
160 Deplasari. detasari. transferari 66.06.01 20.06 67 0 40 13 15 0
16) Deplasari inteme. detasari, 66.06.01 20.06.01 45 0 20 13 13 0

tmnsferari

162 Deplasari in strainatate 66.06.0! 20.06.02 22 0 20 0 2 0
163 Materiale de Iabomtor 66.06.0! 20.09 250 0 110 70 70 0
164 Materiale de laborator 66.06.0! 20.09.00 250 0 110 70 70 0
165 Cerceiare-dezvoltare 66.06.0! 20.10 1.730 0 300 515 565 350
166 Cercetare-dezvoltare 66.06.01 20.10.00 1.730 0 300 515 565 350
167 Carti, publicatii si materiale 66.06.0! 20.!! 16 0 6 9 2 0

documentare

168 Carti, pub!icatii si materiale 66.06.0! 20.11.00 16 0 6 9 2 0
documentare

169 Consultantasi expertiza 66.06.01 20.12 100 0 50 25 20 5
170 Consultanta si expertiza 66.06.01 20,12.00 100 0 50 25 20 5
171 Pregatire pmfesionala 66.06.01 20.13 80 0 25 25 25 5
172 Pregatire profesionala 66.06.01 20.13.00 80 0 25 25 25 5
173 Protectia munch 66.06.01 20.14 51 0 13 15 15 8
174 Protectia muncH 66.06.01 20.14.00 51 0 13 15 15 8
175 Alte cheltuieli 66.06.01 20.30 650 0 195 235 135 85
176 Chirhi 66.06.01 20.30.04 60 0 15 15 15 15
177 Alte cheltuieli cu bunuri Si 66.06.0! 20.30.30 590 0 180 220 120 70

servicii

178 TITLU XI ALTE CHELTU1ELI 66.06.01 59 700 0 153 185 185 177
179 Sume aferente persoanelor cu 66.06.01 59,40 700 0 153 185 185 177

handicap neincadrate
ISO Surne aferente persoanelor cu 66.06.01 59.40.00 700 0 153 185 185 177

handicap neincadrate
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mil lei
Cod Indicator Din Cafl

Nt
Cr im Clasificatie Cacificatie Total destinatc Trimesthil I Trimesthil II Thmesfrul Ill Thmesthñ W

fimcdonala economica

181 Total Venibri SD 5.761 3.761 1.000 1.000 0
182 TOTAL VENITURI 00.01 5.761 3.761 1.000 1.000 0
183 III. OPERATIUNI 00.16 5.761 3.761 1.000 1.000 0FINANCIARE
184 Incasari din rambursarea 40 5.761 3.761 1.000 1.000 0imprurnuturilor acordate
185 Surne utilizate din escedentul 40.15 5.761 3.761 1.000 1.000 0anului precedent pentni

efectuarea de cheltuieli
186 Sume utilizate de administratlite 40.1502 5.761 3.761 1.000 1.000 0locale din eNcedentul anului

precedent pentru sectiunea de
dezvoltare

187 Total Cheltuidi SD 5.761 0 3.761 1.000 1.000 0
188 Sanatate 66 5.761 0 3.761 1.000 1,000 0
189 Servicii medicale in unitati 66.06 5.761 0 3.761 1.000 1.000 0sanitare cu paturi
190 Spitale tienerale 66.06.01 5.761 0 3.761 1.000 1.000 0
191 TITLU XIII ACTIVE 66.06.01 71 5.761 0 3.76) 1.000 1.000 0NEFINANCIARE (71.01 +

71.02)

192 Active fixe 66.06.01 71.01 5.761 0 3.761 1.000 1.000 0
193 Masini, echiparnente si rnijloace 66.06.01 71.01.02 5,761 0 3.761 1.000 1.000 0de transport

DIRECTOR GENERAL ASSMB
Jr. Vasile APOSTOL
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